
UCHWAŁA NR LXXII/383/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchowola na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 4 ze zm.), art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 29.335,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 399.847,00 zł, zgodnie z zał. Nr 1. 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 279.803,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 650.315,00 zł, zgodnie z zał. Nr 2. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów – 51.202.250,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 32.158.851,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 19.043.399,00 zł. 

2) Plan wydatków – 61.951.030,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 34.623.076,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 27.327.954,00 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 10.748.780,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w kwocie – 5.500.000,00 zł, 

2) wolnych środków w wysokości - 2.650.002,00 zł, 

3) zaciągniętych kredytów w kwocie – 2.569.261,00 zł, 

4) przychodów wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 29.517,00 zł 
(ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi - 19.084,00 zł, ustawa Prawo 
ochrony środowiska - 10.433,00 zł). 

§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku „Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 8. Objaśnienia do Uchwały stanowi załącznik Nr 4. 

§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.569.261,00 zł 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 1



 
Jan Ryszard Kotuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/383/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24 sierpnia 2023 r. Plan dochodów na
2023 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

bieżące razem: 26 662 250,00 0,00 0,00 26 662 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 906 432,00 -360 650,00 0,00 3 545 782,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 822 095,00 -360 313,00 0,00 3 461 782,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 822 095,00 -360 313,00 0,00 3 461 782,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 84 337,00 -337,00 0,00 84 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

53 786,00 -337,00 0,00 53 449,00

600 Transport i łączność 13 184 614,00 -27 058,00 0,00 13 157 556,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 984 614,00 -27 058,00 0,00 12 957 556,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 703 170,00 -27 058,00 0,00 1 676 112,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 683,00 -3 143,00 0,00 162 540,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 165 683,00 -3 143,00 0,00 162 540,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

165 683,00 -3 143,00 0,00 162 540,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 744 932,00 -3 365,00 0,00 741 567,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 744 932,00 -3 365,00 0,00 741 567,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

744 932,00 -3 365,00 0,00 741 567,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 19 437 615,00 -394 216,00 0,00 19 043 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 515 496,00 -394 216,00 0,00 6 121 280,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 149 306,00 0,00 14 880,00 164 186,00

75495 Pozostała działalność 149 306,00 0,00 14 880,00 164 186,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

149 306,00 0,00 14 880,00 164 186,00

852 Pomoc społeczna 13 712,00 0,00 2 000,00 15 712,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 212,00 0,00 2 000,00 9 212,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

7 212,00 0,00 2 000,00 9 212,00

855 Rodzina 3 636 878,00 -5 631,00 12 455,00 3 643 702,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 608 493,00 -5 631,00 12 191,00 3 615 053,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 584 431,00 -5 631,00 0,00 3 578 800,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

22 062,00 0,00 12 191,00 34 253,00

85503 Karta Dużej Rodziny 741,00 0,00 42,00 783,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

741,00 0,00 42,00 783,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

27 644,00 0,00 222,00 27 866,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

444,00 0,00 222,00 666,00

bieżące razem: 5 472 897,00 -5 631,00 29 335,00 5 496 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 2



Ogółem: 51 572 762,00 -399 847,00 29 335,00 51 202 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 515 496,00 -394 216,00 0,00 6 121 280,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/383/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24 sierpnia 2023 r.  Plan wydatków na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 109 673,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 673,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 44 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 133,00 65 133,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 493 333,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 433 333,00 6 433 333,00 4 325 773,00 0,00 0,00

zmniejszenie -503 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -503 633,00 -503 633,00 -493 073,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 050 700,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 990 700,00 5 990 700,00 3 832 700,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 4 212 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 212 945,00 4 212 945,00 4 212 945,00 0,00 0,00

zmniejszenie -491 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -491 716,00 -491 716,00 -491 716,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 782 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 782 229,00 3 782 229,00 3 721 229,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 822 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 822 095,00 3 822 095,00 3 822 095,00 0,00 0,00

zmniejszenie -360 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 313,00 -360 313,00 -360 313,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 461 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 461 782,00 3 461 782,00 3 461 782,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 390 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 850,00 390 850,00 390 850,00 0,00 0,00

zmniejszenie -131 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -131 403,00 -131 403,00 -131 403,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 259 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 447,00 259 447,00 259 447,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 2 220 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220 388,00 2 220 388,00 112 828,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 917,00 -11 917,00 -1 357,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 208 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 208 471,00 2 208 471,00 111 471,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 107 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 107 560,00 2 107 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 560,00 -10 560,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 097 000,00 2 097 000,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 53 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 786,00 53 786,00 53 786,00 0,00 0,00

zmniejszenie -337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -337,00 -337,00 -337,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 449,00 53 449,00 53 449,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 59 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 042,00 59 042,00 59 042,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 022,00 58 022,00 58 022,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 390 657,00 1 203 904,00 1 203 904,00 0,00 1 203 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 186 753,00 16 186 753,00 2 676 679,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 448,00 -52 448,00 -42 524,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 338 209,00 1 203 904,00 1 203 904,00 0,00 1 203 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 134 305,00 16 134 305,00 2 634 155,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 329 553,00 502 800,00 502 800,00 0,00 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 826 753,00 15 826 753,00 2 676 679,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 448,00 -52 448,00 -42 524,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 277 105,00 502 800,00 502 800,00 0,00 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 774 305,00 15 774 305,00 2 634 155,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 080 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 080 074,00 3 080 074,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 924,00 -9 924,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 070 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 070 150,00 3 070 150,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 703 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 703 170,00 1 703 170,00 1 703 170,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 058,00 -27 058,00 -27 058,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 676 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 112,00 1 676 112,00 1 676 112,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 973 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 509,00 973 509,00 973 509,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 466,00 -15 466,00 -15 466,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 958 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 043,00 958 043,00 958 043,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 289 850,00 289 850,00 289 850,00 0,00 289 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 850,00 289 850,00 289 850,00 0,00 289 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 251 200,00 251 200,00 251 200,00 0,00 251 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 200,00 256 200,00 256 200,00 0,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 38 650,00 38 650,00 38 650,00 0,00 38 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 650,00 33 650,00 33 650,00 0,00 33 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 28 650,00 28 650,00 28 650,00 0,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 650,00 23 650,00 23 650,00 0,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 13 664 247,00 12 831 255,00 12 481 449,00 9 948 740,00 2 532 709,00 0,00 349 806,00 0,00 0,00 0,00 832 992,00 832 992,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 261,00 188 261,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 852 508,00 12 831 255,00 12 481 449,00 9 948 740,00 2 532 709,00 0,00 349 806,00 0,00 0,00 0,00 1 021 253,00 1 021 253,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 988 364,00 1 155 372,00 1 131 695,00 613 775,00 517 920,00 0,00 23 677,00 0,00 0,00 0,00 832 992,00 832 992,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 261,00 188 261,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 176 625,00 1 155 372,00 1 131 695,00 613 775,00 517 920,00 0,00 23 677,00 0,00 0,00 0,00 1 021 253,00 1 021 253,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 832 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 992,00 832 992,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 261,00 188 261,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 021 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 253,00 1 021 253,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 239 746,00 3 239 746,00 1 870 246,00 1 178 599,00 691 647,00 0,00 1 369 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 239 762,00 3 239 762,00 1 870 262,00 1 178 599,00 691 663,00 0,00 1 369 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 209 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 838,00 207 838,00 207 838,00 0,00 207 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 209 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 838,00 207 838,00 207 838,00 0,00 207 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 005 586,00 2 362 152,00 2 361 652,00 135 217,00 2 226 435,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 643 434,00 643 434,00 547 791,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 143,00 -3 143,00 -3 143,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 002 443,00 2 362 152,00 2 361 652,00 135 217,00 2 226 435,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 640 291,00 640 291,00 544 648,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 213 206,00 22 200,00 22 200,00 14 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 006,00 191 006,00 178 206,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 143,00 -3 143,00 -3 143,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 063,00 22 200,00 22 200,00 14 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 863,00 187 863,00 175 063,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 165 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 683,00 165 683,00 165 683,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 143,00 -3 143,00 -3 143,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 540,00 162 540,00 162 540,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 996 600,00 1 585 200,00 42 700,00 0,00 42 700,00 1 542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 400,00 1 411 400,00 1 365 672,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 237,00 -85 237,00 -85 237,00 0,00 0,00

zwiększenie 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 912 347,00 1 585 200,00 42 700,00 0,00 42 700,00 1 542 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 147,00 1 327 147,00 1 280 435,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 749 100,00 1 337 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 411 400,00 1 411 400,00 1 365 672,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 237,00 -85 237,00 -85 237,00 0,00 0,00

zwiększenie 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 664 847,00 1 337 700,00 37 700,00 0,00 37 700,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 147,00 1 327 147,00 1 280 435,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 45 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 728,00 45 728,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 984,00 984,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 712,00 46 712,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 593 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 648,00 593 648,00 593 648,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 121,00 -81 121,00 -81 121,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512 527,00 512 527,00 512 527,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 536 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 536 024,00 536 024,00 536 024,00 0,00 0,00

zmniejszenie -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -584,00 -584,00 -584,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 535 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 440,00 535 440,00 535 440,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 151 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 284,00 151 284,00 151 284,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 365,00 -3 365,00 -3 365,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 919,00 147 919,00 147 919,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 84 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 716,00 84 716,00 84 716,00 0,00 0,00

zmniejszenie -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 549,00 84 549,00 84 549,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 738 118,00 29 081 081,00 24 799 210,00 14 985 412,00 9 813 798,00 1 542 500,00 2 307 371,00 0,00 0,00 432 000,00 27 657 037,00 27 657 037,00 8 950 355,00 0,00 0,00

zmniejszenie -649 461,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -644 461,00 -644 461,00 -623 977,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 099,00 5 854,00 5 854,00 0,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 245,00 250 245,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 344 756,00 29 081 935,00 24 800 064,00 14 985 412,00 9 814 652,00 1 542 500,00 2 307 371,00 0,00 0,00 432 000,00 27 262 821,00 27 262 821,00 8 326 378,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 163 034,00 163 034,00 90 602,00 0,00 90 602,00 0,00 72 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 880,00 16 880,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 898,00 179 898,00 99 266,00 0,00 99 266,00 0,00 80 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 7 212,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 212,00 9 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 7 212,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 212,00 9 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 149 306,00 149 306,00 90 586,00 0,00 90 586,00 0,00 58 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 880,00 14 880,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 186,00 164 186,00 99 266,00 0,00 99 266,00 0,00 64 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 58 720,00 58 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 920,00 64 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 11 038,00 11 038,00 11 038,00 0,00 11 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 730,00 1 730,00 1 730,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 768,00 12 768,00 12 768,00 0,00 12 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 43 810,00 43 810,00 43 810,00 0,00 43 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 760,00 50 760,00 50 760,00 0,00 50 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 13 180,00 13 180,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -838,00 -838,00 -838,00 0,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 342,00 12 342,00 242,00 0,00 242,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 13 180,00 13 180,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -838,00 -838,00 -838,00 0,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 342,00 12 342,00 242,00 0,00 242,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 838,00 838,00 838,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -838,00 -838,00 -838,00 0,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 636 878,00 3 636 878,00 393 052,00 334 790,00 58 262,00 0,00 3 243 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 824,00 6 824,00 239,00 0,00 239,00 0,00 6 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 643 702,00 3 643 702,00 393 291,00 334 790,00 58 501,00 0,00 3 250 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 608 493,00 3 608 493,00 365 111,00 334 790,00 30 321,00 0,00 3 243 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 560,00 6 560,00 197,00 0,00 197,00 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 615 053,00 3 615 053,00 365 308,00 334 790,00 30 518,00 0,00 3 249 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 26 953,00 26 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 363,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 316,00 33 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 664,00 664,00 664,00 0,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186,00 186,00 186,00 0,00 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87,00 87,00 87,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 741,00 741,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783,00 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 741,00 741,00 741,00 0,00 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42,00 42,00 42,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783,00 783,00 783,00 0,00 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 27 644,00 27 644,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 866,00 27 866,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 473 751,00 5 473 751,00 2 145 393,00 534 083,00 1 611 310,00 0,00 3 328 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -854,00 -854,00 -854,00 0,00 -854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 704,00 23 704,00 8 919,00 0,00 8 919,00 0,00 14 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 496 601,00 5 496 601,00 2 153 458,00 534 083,00 1 619 375,00 0,00 3 343 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXII/383/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku 

w tym: 

Program 
Polski Ład L.p 

Dział 
Rozdział 

(§) 
Nazwa zadania Okres 

realizacji 
Nakłady 
ogółem 

Środki 
poniesione w 

latach 
ubiegłych 

Środki 
wynikające z 
planu na 2023 
rok – ogółem Budżet gminy RPO WP PROW Fundusz 

Dróg 
Samorządow

ych 

 
Pozostałe 
środki* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 
801, 

80104, 
(6050) 

Rozbudowa budynku Szkoły 
Podstawowej o oddział 

Przedszkola w Suchowoli 
2022-2023 

r. 3.036.677,00 2.015.424,00 1.021.253,00 727.666,00 0,00 0,00 0,00 293.587,00* 

2. 
010, 

(6057, 
6059,605

0) 

Poprawa infrastruktury 
wodno-ściekowej (m. 

Grodzisk), w tym: 
2023 r. 749.822,00 0,00 749.822,00 335.591,00 0,00 414.231,00 0,00 0,00 

 01043 budowa linii wodociągowej, z 
tego 2023 r. 638.351,00 0,00 638.351,00 277.569,00 0,00 360.782,00 0,00 0,00 

 01044 budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków, z tego 2023 r. 111.471,00 0,00 111.471,00 58.022,00 0,00 53.449,00 0,00 0,00 

3. 
010, 

01044, 
(6050) 

Rozbudowa i modernizacja 
sieci kanalizacji miejskiej w 

Suchowoli 
2023 r. 2.151.000,00 54.000,00 2.097.000,00 2.097.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. 

921, 
92109, 
(6057, 

6059,605
0) 

Modernizacja pomieszczeń 
Centrum Aktywności 
Artystycznej – II etap 

2022-2023 
r. 1.154.198,00 115.247,00 1.038.951,00 526.424,00 512.527,00 0,00 0,00 0,00 

5. 
921, 

92109, 
(6059, 

Wyposażenie multimedialne 
i technologii sceny w CAA w 

Suchowoli 
2023 r. 242.468,00 0,00 242.468,00 94.549,00 0,00 147.919,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 1



6067, 
6069) 

6. 
600, 

60016, 
(6050, 
6370) 

Modernizacja dróg 
gminnych w zabudowie 
kolonijnej oraz obszarze 

wiejskim w gminie 
Suchowola – Etap III 

2023 r. 10.860.083,00 0,00 10.860.083,00 790.083,00 0,00 0,00 10.070.000,00 0,00 

7. 
600 

60016 
(6057, 
6059) 

Przebudowa dróg gminnych 
nr 103469 i nr 131121B 
Karpowicze-Karpiniec 

2022-2023 
r. 2.680.895,00 46.740,00 2.634.155,00 958.043,00 0,00 1.676.112,00 0,00 0,00 

8. 
01043 
(6057, 
6059) 

Modernizacja 
infrastruktury 

wodociągowej na terenie 
gm. Suchowola, w tym: 

2023 r. 3.143.878,00 0,00 3.143.878,00 42.878,00 0,00 3.101.000,00 0,00 0,00 

  Rozbudowa Stacji uzdatniania 
wody w Leśnikach 2023 r. 999.846,00 0,00 999.846,00 42.878,00 0,00 956.968,00 0,00 0,00 

  Stacja uzdatniania wody w 
Chodorówce Nowej 2023 r. 2.050.672,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 2.050.672,00 0,00 0,00 

  Sieć wodociągowa w obrębie 
Chmielówka 2023 r. 93.360,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 93.360,00 0,00 0,00 

9. 92605 
6050 

Przebudowa bieżni i boiska 
na terenie Szkoły 

Podstawowej w Suchowoli 
2023 1.419.975,00 0,00 1.419.975,00 450.493,00 0,00 0,00 0,00 969.482,00* 

0,00 
10. 60016 

(6050) 
Przebudowa drogi gminnej 

nr 103461B Bachmackie 
Kolonie - Sadowo 

2023 2.280.067,00 0,00 2.280.067,00 1.068.623,00 0,00 0,00 
1.211.444,00 

0,00 

11. 
90005 
(6057, 
6059) 

Instalacje wykorzystujące 
odnawialne źródła energii 

na potrzeby budynków 
mieszkalnych w Gminie 

Suchowola, w tym: 

2022-2023 773.820,00 598.757,00 175.063,00 12.523,00 162.540,00 0,00 0,00 0,00 

  Montaż kolektorów 
słonecznych 2022-2023 773.820,00 598.757,00 175.063,00 12.523,00 162.540,00 0,00 0,00 0,00 

12. 92109 
(6050) 

Wyposażenie multimedialne 
sceny (wykonanie instalacji) 2022-2023 68.900,00 23.172,00 45.728,00 45.728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13. 60095 
(6050) 

Modernizacja placu przy 
cmentarzu w Chodorówce 

Nowej 
2023 360.000,00 0,00 360.000,00 160.000,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00* 

14. 
75095 
(6057, 
6059) 

Opracowanie audytów 
energetycznych dla trzech 

budynków użyteczności 
publicznej stanowiących 

własność Gminy Suchowola 

2023 34.440,00 0,00 34.440,00 8.610,00 25.830,00 0,00 0,00  
0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 2



15. 90005 
(6060) Projector 150 2023 12.800,00 0,00 12.800,00 12.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16. 
90015 
(6057, 
6059, 
6050) 

Inteligentne systemy 
sterowania oświetleniem 

ulicznym na terenie Miasta 
Suchowola nr projektu 

WND-RPPD.05.04.01-20-
0044/23 

2023 452.428,00 0,00 452.428,00 138.282,00 314.146,00 0,00 0,00 0,00 

10.070.000,00 1.463.069,00 
RAZEM   29.421.451,00 2.853.340,00 26.568.111,00 7.469.293,00 1.015.043,0

0 5.339.262,00 
1.211.444,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXII/383/2023 

Rady Miejskiej w Suchowoli 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Objaśnienia 

W dziale 855 "Rodzina" zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 6.824,00 zł, w tym: 

- na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom, 
związanych z przeznaczeniem Kart Dużej Rodziny ( pismo PUW Nr FB-II.3111.459.2023.AW z dn. 
09.08.2023 r.) – 42,00 zł; 

- na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy – 6.560,00 zł 

- na opłatę składki na ubezpieczenie zdrowotne od świadczenia pielęgnacyjnego dla obywateli Ukrainy - 
222,00 zł. 

W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 2.000,00 zł na wypłatę 
świadczeń posiłek w szkole i przedszkolu dla obywateli Ukrainy. 

Zwiększono plan dochodów w dziale 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 
w rozdziale 75495 „Pozostała działalność” o kwotę 14.880,00 zł na realizację wydatków w rozdziale 
85231 „Pomoc dla cudzoziemców” związanych z ryczałtowymi kosztami utrzymania uchodźców z terenu 
Ukrainy. 

Dokonuje się przeniesień dochodów w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego„ z paragrafu 
§ 2010 na paragraf § 2100  na kwotę 5.631,00 zł. 

Zwiększono i zmniejszono plan wydatków w rozdziale 85395 „Pozostała działalność” o kwotę 854,00 zł 
(przeniesienie źródła finansowania ze zleconego na własne). 

Dokonuje się przeniesień wydatków w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”  z rozdziału 70007 na 
rozdział 70005 na kwotę 5.000,00 zł. ze względu na nieprzewidziane wydatki przy planowaniu budżetu na 
2023 rok. 

Zmniejszono plan dochodów w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 360.650,00 zł. w związku 
z realizacją projektu pn. „Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej (m. Grodzisk)”.  Dokonano zmian w zał. 
Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 2 - kol.10. 

Zmniejszono plan dochodów w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 3.365,00 zł. 
w związku z realizacją projektu pn. „ Wyposażenie multimedialne i technologii sceny w CAA w Suchowoli”.  
Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 5 - kol.10. 

Zmniejszono plan dochodów w dziale 600 „Transport i łączność” o kwotę 27.058,00 zł. w związku 
z realizacją projektu pn. „Przebudowa dróg gminnych nr 103469 i nr 131121B Karpowicze-Karpiniec”. 
Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 7 - kol.10. 

Zmniejszono plan dochodów w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 
3.143,00 zł. w związku z realizacją projektu pn. „Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na 
potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Suchowola”.  Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na 
zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 11  - kol.9. 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 503.633,00 zł. w  związku 
z realizacją projektu pn. „Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej (m. Grodzisk)” oraz  zadania pn. 
„Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacji miejskiej w Suchowoli”. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity 
wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 2 - kol.10, kol.8., kol.7., kol.5. (po zmianach kwota na 
rok bieżący wynosi 749.822,00 zł.) oraz w poz. 3 - kol.8., kol.7., kol.5. (po zmianach kwota na rok bieżący 
wynosi 2.097.000,00 zł.). 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 600 „Transport i łączność” o kwotę 62.531,00 zł. w związku 
z realizacją projektu pn. „ Przebudowa dróg gminnych nr 103469 i nr 131121B Karpowicze-Karpiniec” oraz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 1



zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 103461B Bachmackie Kolonie – Sadowo”. Dokonano zmian w zał. 
Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 7 - kol.10.,kol.8, kol.7., kol.5. (po 
zmianach kwota na rok bieżący wynosi 2.634.155,00 zł.) oraz w poz. 10 - kol.8., kol.7., kol.5. (po zmianach 
kwota na rok bieżący wynosi 2.280.067,00 zł.). 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o kwotę 
3.143,00 zł. w związku z realizacją projektu pn. „Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na 
potrzeby budynków mieszkalnych w Gminie Suchowola”. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na 
zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 11 - kol.9., kol.7., kol.5. (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 
175.063,00 zł.). 

Zmniejszono plan wydatków w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 
85.237,00 zł. w związku z realizacją projektu pn. „ Modernizacja pomieszczeń Centrum Aktywności 
artystycznej – II etap” oraz zadania pn. „Wyposażenie multimedialne i technologii sceny w CAA 
w Suchowoli”. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 4 - 
kol.9., kol.8., kol.7., kol.5. (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 1.038.951,00 zł.) oraz w poz. 5 - kol. 10, 
kol.8., kol.7., kol.5. (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 242.468,00 zł.). 

Zwiększono plan wydatków w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” o kwotę 984,00 zł. 
w związku z realizacją projektu pn. „ Modernizacja pomieszczeń Centrum Aktywności artystycznej – II etap”. 
Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 4 - kol.8., kol.7., 
kol.5. (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 1.038.951,00 zł.). 

Zwiększono plan wydatków w dziale 600 „Transport i łączność” o kwotę 10.083,00 zł. w związku 
z realizacją projektu pn. „Modernizacja dróg gminnych w zabudowie kolonijnej oraz obszarze wiejskim 
w gminie Suchowola – Etap III”. Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2023 r." w poz. 6 - kol.8, kol.7., kol.5. (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 10.860.083,00 zł.). 

Zwiększono plan wydatków w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” o kwotę 61.000,00 zł. w związku 
z realizacją projektu pn. „Poprawa infrastruktury wodno-ściekowej (m. Grodzisk)”.  Dokonano zmian w zał. 
Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 2 -  kol.8., kol.7., kol.5. (po zmianach 
kwota na rok bieżący wynosi 749.822,00 zł.). 

Zwiększono plan wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” o kwotę 188.261,00 zł. w związku 
z realizacją projektu pn. „ Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej o oddział Przedszkola w Suchowoli”. 
Dokonano zmian w zał. Nr 3 ,,Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r." w poz. 1 - kol.8., kol.7., 
kol.5. (po zmianach kwota na rok bieżący wynosi 1.021.253,00 zł.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C9304F5-F5AE-49FB-B7DE-ABEA8C2BDB91. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXII/383/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/383/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24 sierpnia 2023 r. Plan dochodów na 2023 rok
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/383/2023 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 24 sierpnia 2023 r. Plan wydatków na 2023 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku
	Załącznik 4 - Objaśnienia
	tir. - (1) w zał.4
	tir. - (2) w zał.4
	tir. - (3) w zał.4



